
Objednávka

Pardubice - Dubina530 12

4338092/0800
Peněžní ústav: Česká spořitelna, a.s.
DIČ: Fax:

464645130Tel.:IČO:

Potštejn51743
Českých bratří 141

25278924
CZ25278924

Dětský domov, Potštejn, Českých bratří 141

Kupující:
Hůrka 1798

Číslo účtu:

IČ/RČ:60884681
DIČ:

Tel.:
60884681 Mobil:

Autocentrum BARTH a.s.
Prodávající (provozovna): Číslo objednávky: 62122221

Poř. číslo objednávky: 6212222102

Obj. číslo Název DPHCena bez DPHSazba DPH Cena s DPH

Předmět koupě Značka výrobce: KIA

EXG ZELENÁ METALÍZA (nelze pro XCeed)Model/ Barva/ Standardní výbava Barva: EXGInteriér: WK černý
J7W5K8G172676Ceed SW CD 1,5 T-GDi GPF TOP (2025) %21,00 604 980,00104 996,53499 983,47
EXG EXG ZELENÁ METALÍZA (nelze pro EDICE 30, %21,00 15 000,002 603,3112 396,69
Doplňky

Brašna povinné výbavy KIA %21,00 0,000,000,00
Velurové koberce SW %21,00 0,000,000,00
Příprava vozu %21,00 39 116,806 788,8732 327,93
Tažné zařízení odnímatelné SVC 13PIN + montáž %21,00 20 000,003 471,0716 528,93

Slevy
Fleetová sleva KMCZ %21,00 -68 197,80-11 835,98-56 361,82
Fleetová sleva DLR %21,00 -30 999,00-5 379,99-25 619,01

479 256,19 100 643,81 579 900,00Celkem

Záloha: 50 000,00 Kč zaplacena dne: 01.11.2024

Autocentrum BARTH a.s.
Sídlo: Autocentrum BARTH a.s., Hůrka 1798, 530 12 Pardubice - Dubina, Zapsáno v OR u KS v Hradci Králové oddíl B, vložka 1707

Telefon: 464 645 150
E-mail: autocentrum@autocentrum.czStrana 1 / 2



.........................................
datum

.........................................
podpis

Oboustranným podpisem této smlouvy se prodávající zavazuje dodat kupujícímu předmět koupě vymezený ve smlouvě a kupující
se zavazuje, že předmět koupě převezme a zaplatí prodávajícímu kupní cenu.

Kupující bere na vědomí, že hodnoty spotřeby paliva a exhalace emisí ve výfukových plynech uvedené v dokumentaci k vozidlu
jsou platné pro konkrétní vozidlo v konfiguraci, jak bylo dodáno výrobcem. Jakákoliv dodatečná montaž příslušenství do/na
vozidlo může tyto hodnoty ovlivnit.

Termín dodání předmětu koupě ve smyslu všeobecných obchodních podmínek se prodlužuje o dobu, po níž je kupující v prodlení
s úhradou zálohy.

V případě, že kupujícím je právnická osoba, je Autocentrum BARTH a.s. oprávněno zasílat obchodní a jiná marketingová sdělení
na uvedený kontaktní e-mail uvedený v objednávce, a to za účelem oprávněného zájmu Autocentra BARTH a.s. Další informace o
zpracování osobních údajů jsou dostupné na www.AUTOCENTRUM.cz/GDPR.

Děkujeme Vám za objednání nového vozidla u naší společnosti. Po převzetí tohoto vozidla automaticky získáváte nárok na
slevový program v rámci programu BARTH CLUB. Můžete čerpat slevy na servisní služby tohoto vozidla, nákup dílů, pneumatik
a příslušenství, stejně tak ale jako slevy při zapůjčení obytných vozů v naší půjčovně BARTH Caravan, nebo auta v autopůjčovně
BARTH RENT. Současně můžete využít slevy pro nákup motocyklů, anebo příslušenství či oblečení v našem Motocentru
BARTH, včetně půjčení motocyklů v Motopůjčovně. Kompletní nabídku všech slev a výhod naleznete na webu:
www.AUTOCENTRUM.cz/BARTH-CLUB.

Kupující podpisem kupní smlouvy bere na vědomí a potvrzuje, že bližší vymezení práv a povinností plynoucích z kupní smlouvy,
včetně
- ujednání o výhradě vlastnictví (tj. že vozidlo je ve vlastnictví prodávajícího až do jeho úplného zaplacení) a
- ujednání o důsledcích porušení smluvní povinnosti (tj. zejména povinnost kupujícího hradit zákonný úrok z prodlení nebo
smluvní pokuty),
je uvedeno ve všeobecných obchodních podmínkách, které si kupující přečetl a souhlasí s nimi.

Tímto uděluji svůj souhlas Autocentru BARTH a.s., IČ: 252 78 924, se sídlem Hůrka 1798, 530 12 Pardubice ke zpracování
mých osobních údajů v rozsahu jméno, příjmení a emailová adresa a za účelem zasílání obchodních a marketingových
sdělení. Právním základem pro uvedené zpracování je tento souhlas se zpracováním osobních údajů. Správce je na základě
tohoto souhlasu oprávněn zpracovávat osobní údaje subjektu po dobu 10 let od udělení souhlasu nebo do jeho odvolání
subjektem. Souhlas se zpracováním osobních údajů pro obchodní a marketingové účely dle těchto podmínek uděluji
dobrovolně a beru na vědomí, že mám právo jej kdykoli odvolat zasláním emailu na adresu gdpr@barth.cz nebo
kontaktováním správce na výše uvedené adrese písemně.
Potvrzuji, že jsem byl/a před udělením souhlasu informován/a o zpracování osobních údajů, včetně práv, která mi v této
souvislosti náleží, prostřednictvím prohlášení o zpracování osobních údajů, které je dostupné
www.AUTOCENTRUM.cz/GDPR

Místo:
Datum:

................................................................................

Podpis kupujícího

................................................................................

Podpis prodávajícího

Pardubice - Dubina
18.10.2024

Autocentrum BARTH a.s.
Sídlo: Autocentrum BARTH a.s., Hůrka 1798, 530 12 Pardubice - Dubina, Zapsáno v OR u KS v Hradci Králové oddíl B, vložka 1707

Telefon: 464 645 150
E-mail: autocentrum@autocentrum.czStrana 2 / 2


